
Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 березня 2025 року      м. Синельникове   № 121/0/8-25 

 

 

Про проведення ексгумації трупа 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про поховання та похоронну справу», статтею 239 

Кримінального процесуального кодексу України, враховуючи постанову 

Київської обласної прокуратури про проведення ексгумації трупа від 

04.10.2024, листа Слідчого управління Головного управління Національної 

поліції України в Київській області від 11.03.2025 №46593-2025, на підставі 

листа комунального підприємства Синельниківської міської ради «Ритуальна 

служба» від 12.03.2025 № 62, виконавчий комітет Синельниківської міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити вартість проведення ексгумації трупа у сумі 5334,0 грн. 

(калькуляція, розроблена комунальним підприємством Синельниківської 

міської ради «Ритуальна служба», додається). 

2. Комунальному підприємству Синельниківської міської ради «Ритуальна 

служба» здійснити проведення ексгумації трупа ** року народження, який 

похований на кладовищі «Алея Слави» у м. Синельникове Дніпропетровської 

області за участі старшого слідчого Слідчого управління Головного управління 

Національної поліції України в Київській області *. 

3. Організацію роботи щодо виконання рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                            Олена ЗАІКА 


